L KIS LEV SELECTION

La Pita 4x110g

Poids total: 440gr
Code article: 39385

Identification du produit

Article: La pita 4x110g

“ Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 7290014339385

7" 290014 " 339385 .
Code douanier:

Liste d'ingredients

¥, ) Produit surgelé.
¢¢ Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Ingrédients: Farine de blé blanche (contient du gluten), eau, sucre blanc, sel fin, levure séche, émulsifiant (E471),

enzymes.

Allergénes: Contient du gluten (blé).

Peut contenir: Gluten (orge), soja. Peut contenir des allergénes provenant de l'usine.

Conseils d'utilisation

Ne pas laisser le pain a température ambiante a la sortie du congélateur.

Mettre le pain directement dans le four a 180°c ou au grille pain sans attendre!

Astuce: Pour une pita moelleuse mettre un récipient d'eau dans le four, ou faire cuire la pita au bain marie.

Analyse nutritionelle

calories 229 | graisse total 0,7g | sodium 316 mg | glucides 48,2g dont: sucres 2,2g; cuilléres a sucre 0,5 | protéines

6,7g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 440g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 4 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 10 Cartons par palette: 88

Longueur: Dimensions: cm
Largeur:

Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



La Pita 10x55g

Poids total: 550gr
Code article: 04877

Identification du produit

Article: La pita 10x55g
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 7290006804877

7" 290006 " 804877 .
Code douanier:

Liste d'ingredients

KIS LEV SELECTION

¥, ) Produit surgelé.
¢¢ Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Ingrédients: Farine de blé blanche (contient du gluten), eau, sucre blanc, sel fin, levure séche, émulsifiant (E471),

enzymes.

Allergénes: Contient du gluten (blé).

Peut contenir: Gluten (orge), soja. Peut contenir des allergénes provenant de l'usine.

Conseils d'utilisation

Ne pas laisser le pain a température ambiante a la sortie du congélateur.

Mettre le pain directement dans le four a 180°c ou au grille pain sans attendre!

Astuce: Pour une pita moelleuse mettre un récipient d'eau dans le four, ou faire cuire la pita au bain marie.

Analyse nutritionelle

calories 229 | graisse total 0,7g | sodium 316 mg | glucides 48,2g dont: sucres 2,2gr; cuilléres a sucre 0,5 |

protéines 6,7g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 550g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 10 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 12 Cartons par palette: 77

Longueur: Dimensions: cm
Largeur:

Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



KIS LEV SELECTION

Poids total: 440gr
Code article: 00143

Identification du produit

Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400143
Code douanier:

3%760415"400143
Liste d'ingredients

La Pita au blé complet 4x110g

Article: La pita au blé complet 10x55g

¥, ) Produit surgelé.
¢¢ Aprés décongelation,

N ne jamais recongeler.
-18°C

Ingrédients: Farine de blé compléte (contient du gluten), eau, améliorant pour la cuisson (gluten, sel,

conservateur E-282, régulateur d'acidité E-330, enzymes), levure.

Allergenes: Contient du gluten (blé). Peut contenir : gluten (orge), soja.

Conseils d'utilisation

Ne pas laisser le pain a température ambiante a la sortie du congélateur.

Mettre le pain directement dans le four a 180°c ou au grille pain sans attendre!

Astuce: Pour une pita moelleuse mettre un récipient d'eau dans le four, ou faire cuire la pita au bain marie.

Analyse nutritionelle

calories 223 | graisse total 1g | sodium 361mg | glucides 43.5g dont sucres 0.6g | cuilléres de sucre 2.2 | protéines

9g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 440g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 4 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: Cartons par palette:
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



Poids total: 550gr
Code article: 00150

Identification du produit

Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400150
Code douanier:

3%760415"400150
Liste d'ingredients

KIS LEV SELECTION

La Pita au blé complet 10x55¢g

Article: La pita au blé complet 10x55g

¥, ) Produit surgelé.

¢ Aprés décongelation,

N ne jamais recongeler.
-18°C

Ingrédients: Farine de blé compléte (contient du gluten), eau, améliorant pour la cuisson (gluten, sel,

conservateur E-282, régulateur d'acidité E-330, enzymes), levure.

Allergenes: Contient du gluten (blé). Peut contenir : gluten (orge), soja.

Conseils d'utilisation

Ne pas laisser le pain a température ambiante a la sortie du congélateur.

Mettre le pain directement dans le four a 180°c ou au grille pain sans attendre!

Astuce: Pour une pita moelleuse mettre un récipient d'eau dans le four, ou faire cuire la pita au bain marie.

Analyse nutritionelle

calories 223 | graisse total 1g | sodium 361mg | glucides 43.5g dont sucres 0.6g | cuilléres de sucre 2.2 | protéines

9g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 550g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 10 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: Cartons par palette:
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



KIS LEV SELECTION

La Pita Epeautre

Poids total: 550gr
Code article: 00273

Identification du produit

Article: La pita épeautre 10x55g
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400273

Code douanier:

3%760415"400273
Liste d'ingredients

Produit surgelé.

A4
¢¢ Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.
-18°C

Farine d'épeautre compléte (contient du gluten) (100 % de la farine utilisée, 55 % du poids du produit), eau,

conservateur pour pita a I'épeautre, son (gluten), levure.

Allergénes : Contient du gluten (épeautre, blé).Peut contenir : des fruits a coque (noix), du sésame.

Conseils d'utilisation

A conserver dans un endroit frais et sec. Aprés ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer rapidement.

Analyse nutritionelle

calories 170kcal | graisse total 1.4g | sodium 194mg | glucides 24.5g dont sucres 0.8¢g | fibres alimentaires 9.8¢g |

protéines 10g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 550g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 10 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 12 Cartons par palette: 72
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



KIS LEV SELECTION

— Pate feuilletée
;ﬁglf\'T‘E‘FEL;I‘LL‘;ETEE 7
Yl e o Poids total: Tkg
Code article: 39309

Identification du produit

Article: Pate feuilletée
“ Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 7290014339309

290014 7 339309 Code douanier:

Liste d'ingredients

Farine, margarine végétale, eau, sel, sucre, vinaigre, levure.

Allergénes: Contient du gluten. Peut contenir des traces de sésame/oeuf.

Conseils d'utilisation

Produit surgelé.

A4
¢¢ Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.
-18°C

Laisser décongeler, poser sur un papier sulfurisé, garnir la pate, enfourner a 200°C pendant 15 a 20 minutes.

Analyse nutritionelle

calories 215 | protéines 10.7g | hydrate de carbones 25.7g | lipides 14.6 g, dont gras saturé 0.2g | cholestérol 8mg |

sodium 16mg

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: kg Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 1 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 10 Cartons par palette: 130
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



KIS LEV SELECTION

Salm KIS LEVSELECTION

Poids total: 700g
Code article: 00020

Identification du produit

Article: Pate feuilletée en carreaux
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400020
Code douanier:

Liste d'ingredients
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Pate feuilletée en carreaux

¥, ) Produit surgelé.
#é Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Farine de blé blanche (contient du gluten de blé), margarine (contient du soja, contient un conservateur E202),

eau, huile de soja raffinée, sel, sucre.

Allergénes: contient du gluten de blé, du soja. Peut contenir : traces de lait, noix de coco, noix, cacahuétes,

sésame, moutarde et céleri.

Conseils d'utilisation

Retirez le film plastique de la pate. La pate peut étre garnie d'une farce salée ou sucrée. Vous pouvez plier

le carré de pate en forme de triangle, rectangle, rouleau ou toute autre forme. Préchauffez le four a 200°C. Il
est recommandé de badigeonner la pate avec un ceuf battu et de saupoudrer de sésame. Faites cuire au four
pendant environ 20 minutes jusqu'a ce qu'elle soit dorée. Les temps de cuisson peuvent varier en fonction du

type de four.

Analyse nutritionelle

calories 376 | matiere grasses totales 21.6g | gras saturé 12.5g | gras trans >0.5g | cholestérol Omg | sodium
450mg | glucides 39.3 | fibres alimentaires Og | sucres 4.1| cuillére a café de sucre 1| protéines 6g | vitamine D Og.

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 700g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 20 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 12 Cartons par palette: 72

Longueur: Dimensions: cm
Largeur:

Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE‘LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



e KIS LEV SELECTION

Poids total: 800g
Code article: 00013

Identification du produit

Article: Borekas de pomme de terre
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400013
5 Code douanier:

Liste d'ingredients
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Borekas de pomme de terre

¥, ) Produit surgelé.
## Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Farine de blé blanche (contient du gluten de blé), eau, margarine [contient du soja, contient un conservateur
(E202)], pommes de terre déshydratées (6% du produit total), oignon déshydraté, huile de soja raffinée, sel, sucre,
épices, amidon de mais, poudre de bouillon de poulet (amidon de mais, sel, sucre, graisse végétale, épices, agent

anti-agglomérant (E-551), ardmes).

Allergénes: Contient du gluten (blé), soja.

Peut contenir: lait, sésame, noix de coco, noix, cacahuétes, moutarde et céleri. Un sachet de sésame

est inclus dans cet emballage.

Conseils d'utilisation

Il n'est pas necessaire de décongeler le produit avant la préparation.

Préchauffez le four a 180°C. Disposez les patisseries sur une plaque de cuisson (graissée ou recouverte de
papier sulfurisé). Il est recommandé de les badigeonner avec un ceuf battu et de saupoudrer de sésame selon
votre go(t. Enfournez et faites cuire pendant environ 25 minutes jusqu'a ce qu'elles soient dorées.Les temps de
cuisson peuvent varier selon la puissance du four, il est conseillé de verifier la cuisson.

Analyse nutritionelle

calories 313 | matiére grasses totales 19g | gras saturé 10g | gras trans >0.5g | cholestérol Omg | sodium 465mg |
glucides 30g | sucres 2.5 | cuillére a café de sucre 0.75 | fibres alimentaires Og | protéines 5.4.

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 800g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 12 Cartons par palette: 72
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE‘LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



Borekas au fromage

Poids total: 800g
Code article: 00006

Identification du produit

Article: Borekas au fromage
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé

Gencod: Code EAN: 3760415400006
Code douanier:

Liste d'ingredients
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KIS LEV SELECTION

¥, ) Produit surgelé.
#é Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Farine de blé blanche fine (contient du gluten de blé), fromage salé 5%, graisse (contient du lait) (22% du produit
total). Margarine (contient du soja, contient un conservateur E202), eau, huile de soja raffinée, épaississant

amidon (E1414), sel, sucre.

Allergénes: Contient du gluten (blé), soja, lait.

Peut contenir: sésame, noix de coco, noix, cacahuéte, moutarde et céleri. Un sachet de sésame est inclus dans

cet emballage.

Conseils d'utilisation

Il n'est pas necessaire de décongeler le produit avant la préparation.

Préchauffez le four a 180°C. Disposez les patisseries sur une plaque de cuisson (graissée ou recouverte de
papier sulfurisé). Il est recommandé de les badigeonner avec un ceuf battu et de saupoudrer de sésame selon
votre go(it. Enfournez et faites cuire pendant environ 25 minutes jusqu'a ce qu'elles soient dorées.Les temps de
cuisson peuvent varier selon la puissance du four, il est conseillé de verifier la cuisson.

Analyse nutritionelle

calories 340 | matiére grasses totales 20g | gras saturé 10g | gras trans >0.5g | cholestérol 3mg | sodium 450mg |

glucides 34g | sucres 3| cuillére a café de sucre 0.75 | protéines 6

S
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 800g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: Cartons par palette:
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



RS LEV SELECRION

M ) '

uilletée ustillante “
or

Malawah

Poids total: 700g
Code article: 00129

Identification du produit

Article: Malawah
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400129

Code douanier:

37760415 "400129
Liste d'ingredients

KIS LEV SELECTION

¥, ) Produit surgelé.
#é Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Farine de blé blanc (contenant du gluten de blé), eau, margarine végétale (contenant conservateur E202, soja),

sucre, sel, ferments (E450i, E500i), amidon de mais.

Allergénes: Blé, soja. Peut contenir: traces de lait, noix de coco, noix, cacahuétes,

Conseils d'utilisation

sésame, moutarde et céleri.

Il n'est pas necessaire de décongeler avant la préparation. Se déguste apres la cuisson.

A la poéle: Retirer le film plastique intérieur. Faire frire dans une poéle chaude avec un peu de margarine ou d'huile

a feu moyen pendant environ 3 minutes de chaque coté.

Au four: Préchauffer le foura 190°C et faire cuire pendant environ 8min. jusqu'a ce qu'il soit doré. Les températures

peuvent varier selon les fours. Il est recommandé de servir avec des tomates rapées.

Analyse nutritionelle

Energie (calories) 314 | grasses totales 12 g | acides gras saturés 6.5 g | acides gras trans >0.5 g | sodium 641 mg |

glucides totaux 45 g | sucre 3.6 g | cuilléres a café de sucre 1| protéines 6.5 g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 700g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 6 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 12 Cartons par palette: 72

Longueur: Dimensions: cm
Largeur:

Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



KIS LEV SELECTION

Falafels

e Poids total: 1KG
Code article: 87620

Identification du produit

Conservation: 18 mois, -18°C surgelé ;,‘><‘; Procutsurgele.
Gencod: Code EAN: 7290002587620 e

ne jamais recongeler.
Code douanier:

77290002 " 587620

Liste d'ingedients

Eau, pois chiche (35% du produit), chapelure [farine de blé (contient du gluten de blé), levure, sel, eau, agent de
traitement de la farine {acide ascorbique}], farine de blé blanc clair, (contient du gluten de blé), oignons, huile de
soja purifié, épices et huiles d'épices, sel, matériaux gonflants (E-500), persil sec, sucres.

Allergénes: Contient du gluten de blé et de soja. Peut contenir des ceufs, des noix (amandes, pistaches,
pignons de pin et noix de coco), du sésame, du céleri et de la moutarde.

Conseils d'utilisation

Il est conseillé de décongeler le produit avant la préparation.

Au four: Préchauffer le four a 250°C. Poser les boules de falafel sur un plateau et enfourner pendant 5-6 min. Les
temps de cuisson peuvent varier selon la puissance du four.

Friture: Faire frire dans de I'huile chaude (180°C) pendant 1-2 min. En fin de cuisson, il est conseillé de poser les
boules de falafel sur du papier essuie-tout afin dabsorber une partie de I'huile.

Analyse nutritionelle

Calories 258 kcal | graisses 11.3gr dont acides gras saturés 1.9gr | glucides 29.9 | sucres 2.3gr | fibres alimentaires
6gr | protéine 9gr | sel 1.8gr

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 1IKG Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 9 Cartons par palette: 64

Longueur: Dimensions: cm
Largeur:

Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



Falafel sans Gluten

Poids total: 500gr
Code article: 00174

Identification du produit

Article: Falafel Sans Gluten
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé

Gencod: Code EAN: 3760415400174
Code douanier:

DN

3%760415"400174
Liste d'ingredients

KIS LEV SELECTION

Produit surgelé.

A4
¢¢ Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.
-18°C

Pois chiches (42 %), légumes frais (oignons, pommes de terre, piment vert piquant), huile de canola raffinée, herbes
fraiches (persil, coriandre), sel, ail, épices, agents levants (E500ii, E450i), amidon de mais.

Allergénes: Peut contenir des traces de sésame, céleri et moutarde.

Conseils d'utilisation

Décongelez la quantité souhaitée pendant 6 heures au réfrigérateur ou 30 secondes au micro-ondes.
Four: Préchauffez le four 4 180°C en mode Turbo. Faites chauffer les falafels pendant 6 a 8 minutes.

Friture: Faites frire dans une huile chaude (180°C) pendant 4 a 6 minutes.
Micro-ondes: Réchauffez pendant 2 a 3 minutes.

Air fryer: Chauffez les boulettes dans l'appareil sans ajouter d'huile pendant 6 a 8 minutes a 200°C.

Analyse nutritionelle

Energie (calories) 270 | graisses totales 18 g dont acides gras saturés 1.5 g, acides gras trans >0.5 g | cholestérol 0

mg | sodium 493 mg | glucides totaux 15.5 g dont sucre 0.8 g | protéines7.4 g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 500gr Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 23 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: Cartons par palette:
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr
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KIS LEV SELECTION

70% DE POIS
CHICHE!

PERSILET

A4~ Falafel Asli

Poids total: 500gr
Code article: 00044

ALAFEL AS| |

hiche, persil, ooy

Identification du produit

Article: Falafel Asli
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé ;><,; Procutsurgele.
Gencod: Code EAN: 3760415400044  gc

ne jamais recongeler.
Code douanier:

37760415 "400044
Liste d'ingredients

Pois chiches 72%, chou-fleur/brocoli/courgette, persil frais, coriandre fraiche, oignon frais, farine de blé (contient
du gluten), huile végétale (soja), agent levant (bicarbonate de soude - bicarbonate de sodium), sel de table, ail
séché, graines de cumin moulues, graines de coriandre moulues, piments émincés.

Allergénes: Contient du gluten de blé et du soja. Peut contenir du sésame, céleri.

Conseils d'utilisation

Il est conseillé de décongeler le produit 5-10 minutes avant la préparation.
Au four: Préchauffer le four a 250°C. Poser les boules de falafel sur un plateau et enfourner pendant 5-6 min. Les
temps de cuisson peuvent varier selon la puissance du four.

Friture: Faire frire dans de I'huile chaude (180°C) pendant 1-2 min. En fin de cuisson, il est conseillé de poser les
boules de falafel sur du papier essuie-tout afin d'absorber une partie de I'huile.

Analyse nutritionelle

Energie (calories) 221 | grasses totales 9.8 g dont acides gras saturés 1.4 g, acides gras trans >0.5 g | cholestérol 0
mg | sodium 525 mg | glucides totaux 22 g dont sucre 4.4 g | cuilléres a café de sucre 1| fibres alimentaires 5.3 g |

protéines 8.5 g | calcium 8.5 mg | fer 2.6 mg

—
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 500gr Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 12 Cartons par palette: 80
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



Falafel Asli

" FALAFEL. | Poids total: 1KG

ORIENTAL

pois chiche, persil, coriandre Co d e a rti C I e : 0 0082

Identification du produit

Article: Falafel Asli

Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400082
Code douanier:

37760415 "400082
Liste d'ingredients

¥, ) Produit surgelé.
## Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Pois chiches 72%, chou-fleur/brocoli/courgette, persil frais, coriandre fraiche, oignon frais, farine de blé (contient
du gluten), huile végétale (soja), agent levant (bicarbonate de soude - bicarbonate de sodium), sel de table, ail

séché, graines de cumin moulues, graines de coriandre moulues, piments émincés.

Allergénes: Contient du gluten de blé et du soja. Peut contenir du sésame, céleri.

Conseils d'utilisation

Il est conseillé de décongeler le produit 5-10 minutes avant la préparation.

Préchauffer le four a 250°C. Poser les boules de falafel sur un plateau et enfourner pendant 5-6 min. Les temps de

cuisson peuvent varier selon la puissance du four.

Friture: Faire frire dans de I'huile chaude (180°C) pendant 1-2 min. En fin de cuisson, il est conseillé de poser les

boules de falafel sur du papier essuie-tout afin d'absorber une partie de I'huile.

Analyse nutritionelle

Energie (calories) 221 grasses totales 9.8 g dont acides gras saturés 1.4 g, acides gras trans >0.5 g | cholestérol 0
mg | sodium 525 mg | glucides totaux 22 g dont sucre 4.4 g | cuilléres a café de sucre 1| fibres alimentaires 5.3 g |

protéines 8.5 g | calcium 8.5 mg | fer 2.6 mg

—
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 1IKG Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 10 Cartons par palette: 64

Longueur: Dimensions: cm
Largeur:

Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025
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Nuggets de mais

Poids total: 500g
Code article: 00037

Identification du produit

Article: Nuggets de mais
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400037

Code douanier:

37760415 " 400037
Liste d'ingredients

KIS LEV SELECTION

Produit surgelé.

A4
## Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.
-18°C

Mais en grains 52%, eau, huile de soja, chips, amidon de pois, fibres de cellulose, farine de blé (contient du
gluten), maltodextrine, amidon de mais, sel de table, stabilisant - méthylcellulose (cellulose), levure. Epices -

poudre d'ail, poivre blanc, poivre noir, muscade, curcuma.

Allergénes: Contient du gluten de blé et du soja. Peut contenir du sésame, céleri.

Conseils d'utilisation

Il est conseillé de décongeler le produit 5-10 minutes avant la préparation.

Au four: Préchauffer le four a 250°C. Poser les boules de falafel sur un plateau et enfourner pendant 5-6 min. Les

temps de cuisson peuvent varier selon la puissance du four.

Friture: Faire frire dans de I'huile chaude (180°C) pendant 1-2 min. En fin de cuisson, il est conseillé de poser les

boules de falafel sur du papier essuie-tout afin d'absorber une partie de I'huile.

Analyse nutritionelle

Energie (calories) 154 | graisses totales 9.2 g dont acides gras saturés 0.7 g, acides gras trans >0.5 g | cholestérol
0 mg | sodium 396 mg | glucides totaux 20.1 g dont sucre 1.8 g | cuilleres a café de sucre 0.75 | fibres alimentaires

5.3g| protéines2.7g

S
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 500g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 12 Cartons par palette: 72
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE‘LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



g KISLEVSELECTION

Nuggets de mais

Poids total: 1TKG
Code article: 00099

Identification du produit

Article: Nuggets de mais
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400099

Code douanier:

37760415 "400099
Liste d'ingredients

¥, ) Produit surgelé.
#{ Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Mais en grains 52%, eau, huile de soja, chips, amidon de pois, fibres de cellulose, farine de blé (contient du
gluten), maltodextrine, amidon de mais, sel de table, stabilisant - méthylcellulose (cellulose), levure. Epices -

poudre d'ail, poivre blanc, poivre noir, muscade, curcuma.

Allergénes: Contient du gluten de blé et du soja. Peut contenir du sésame, céleri.

Conseils d'utilisation

Il est conseillé de décongeler le produit 5-10 minutes avant la préparation.

Au four: Préchauffer le four a 250°C. Poser les boules de falafel sur un plateau et enfourner pendant 5-6 min. Les

temps de cuisson peuvent varier selon la puissance du four.

Friture: Faire frire dans de I'huile chaude (180°C) pendant 1-2 min. En fin de cuisson, il est conseillé de poser les

boules de falafel sur du papier essuie-tout afin d'absorber une partie de I'huile.

Analyse nutritionelle

Energie (calories) 154 | graisses totales 9.2 g dont acides gras saturés 0.7 g, acides gras trans >0.5 g | cholestérol
0 mg | sodium 396 mg | glucides totaux 20.1 g dont sucre 1.8 g | cuilleres a café de sucre 0.75 | fibres alimentaires

5.3g| protéines2.7g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 1Kg Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 10 Cartons par palette: 80

Longueur: Dimensions: cm
Largeur:

Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SE‘LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
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, Rings d'oignons
RINGS Poids total: 500gr
. Code article: 00051

Identification du produit

Article: Rings d'oignons
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400051

3760415"400051 Code douanier:

Liste d'ingredients

Oignon frais 80%, farine de blé (contient du gluten), amidon transformé (E1404) (épaississants (fibres) cellulose,
gomme de guar), amidon de pois, huile végétale, sel, sucre, colorant alimentaire naturel (extrait de paprika).

Allergénes: Contient du gluten de (blé) et de soja. Peut contenir du sésame, céleri

Conseils d'utilisation

Il est conseillé de décongeler le produit 5-10 minutes avant la préparation.
Au four: Préchauffer le four a 250°C. Poser les boules de falafel sur un plateau et enfourner pendant 5-6 min. Les
temps de cuisson peuvent varier selon la puissance du four.

KIS LEV SELECTION

¥, ) Produit surgelé.
## Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Friture: Faire frire dans de I'huile chaude (180°C) pendant 1-2 min. En fin de cuisson, il est conseillé de poser les
boules de falafel sur du papier essuie-tout afin d'absorber une partie de I'huile.

Analyse nutritionelle

Energie (calories) 220 | grasses totales 11 g | acides gras saturés 0.9 g | acides gras trans >0.5 g | cholestérol <2.5
mg | sodium 300 mg | glucides totaux 25 g | sucre 3.3 g | fibre alimentaires 2.8 g | protéines 6.5 g

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 500g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 12 Cartons par palette: 72
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025

KIS LEV SELECTION

9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France
+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



KIS LEV SELECTION

Rings d'oignons

Poids total: 1TKG
Code article: 00105

Identification du produit

3%760

Article: Rings d'oignons
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400105

415 "400105 Code douanier:

Liste d'ingredients

Oignon frais 80%, farine de blé (contient du gluten), amidon transformé (E1404) (épaississants (fibres) cellulose,
gomme de guar), amidon de pois, huile végétale, sel, sucre, colorant alimentaire naturel (extrait de paprika).

Allergénes: Contient du gluten de (blé) et de soja. Peut contenir du sésame, céleri

Conseils d'utilisation

Il est conseillé de décongeler le produit 5-10 minutes avant la préparation.
Au four: Préchauffer le four a 250°C. Poser les boules de falafel sur un plateau et enfourner pendant 5-6 min. Les
temps de cuisson peuvent varier selon la puissance du four.

KIS LEV SELECTION

¥, ) Produit surgelé.
## Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Friture: Faire frire dans de I'huile chaude (180°C) pendant 1-2 min. En fin de cuisson, il est conseillé de poser les
boules de falafel sur du papier essuie-tout afin d'absorber une partie de I'huile.

Analyse nutritionelle

Energie (calories) 220 | grasses totales 11 g | acides gras saturés 0.9 g | acides gras trans >0.5 g | cholestérol <2.5
mg | sodium 300 mg | glucides totaux 25 g | sucre 3.3 g | fibre alimentaires 2.8 g | protéines 6.5 g

Palettisation

PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 1IKG Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: 8 Cartons par palette: 80
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025
KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France

+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr
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= Poids total: 360gr
e Code article: 00167

Identification du produit

Article: Rogalach Classic
Conservation: 18 mois, -18°C surgelé
Gencod: Code EAN: 3760415400167

Code douanier:

Liste d'ingredients
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KIS LEV SELECTION

Rogalach Classic (12 rogalach)

¥, ) Produit surgelé.
## Aprés décongelation,
A "") ne jamais recongeler.

-18°C

Farine de blé (gluten), eau, huile de soja raffinée, sucre blanc, cacao, dattes, farine de riz, farine de soja, amidon
de pomme de terre, margarine (sans produits laitiers), sucre inverti, levure, gluten de blé (gluten), graisse de
palme, sel de table, glucose, carbonate de calcium naturel, émulsifiants (E481, E471), dextrose monohydrate,
glycéryl monostéarate, acide ascorbique (E300), enzymes, conservateurs (propionate de calcium, acide sorbique,
sorbate de potassium [E322, E476, E202]), Iécithine de soja, antiagglomérant (E170), cellulose, épaississants
(E1414, E460ii) amidon modifié, régulateurs d'acidité (E327, E330, E33liii), ardmes, colorant alimentaire (E160a ii),
stabilisants (E412, E415), amidon de tapioca/mais, humectant : glycérol.

Allergeénes:

Gluten (blé), soja. Peut contenir : CEufs, gluten (seigle, orge, avoine), sésame, noix, arachides.
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Conseils d'utilisation

| Les Rogalach sont emballés dans une boite adequat au four.

fonction de la puissance du four.
C'est prét a étre déguster bon appétit.

Analyse nutritionelle

calories 313 | matiére grasses totales 19g | gras saturé 10g | gras trans >0.5g | cholestérol Omg | sodium 465mg |
glucides 30g | sucres 2.5 | cuillere a café de sucre 0.75 | fibres alimentaires Og | protéines 5.4.

Prechauffer le four a 180 *c, retirer I'emballage et placer la boite contenant les
patisserie dans le four pendat 12 4 18 minute. Les temps de cuisson peuvent varier en

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 360g Poids net: kg Nombre de cartons par couche:
Sachet de 12 unités Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: Cartons par palette:
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025
KIS LEV SE'LECTIO_N 9 rue Ambroise Thomas, 75009 Paris, France

+33755520015 | kislevselection@gmail.com | kislev.fr



KIS LEV SELECTION

Rogalach Classic (Traiteur)

Poids total: 6kg
Code article: 0075

Identification du produit _

Article: Rogalach Classic

Conservation: 18 mois, -18°C surgelé ;><,; m:i‘tﬁg;%zg_aﬁon
Gencod: Code EAN: 3760415400075  gg s recomeeker
3760415" 400075 Code douanier:

Liste d'ingredients

Farine de blé (gluten), eau, huile de soja raffinée, sucre blanc, cacao, dattes, farine de riz, farine de soja, amidon
de pomme de terre, margarine (sans produits laitiers), sucre inverti, levure, gluten de blé (gluten), graisse de
palme, sel de table, glucose, carbonate de calcium naturel, émulsifiants (E481, E471), dextrose monohydrate,
glycéryl monostéarate, acide ascorbique (E300), enzymes, conservateurs (propionate de calcium, acide sorbique,
sorbate de potassium [E322, E476, E202]), Iécithine de soja, antiagglomérant (E170), cellulose, épaississants
(E1414, E460ii) amidon modifié, régulateurs d'acidité (E327, E330, E33liii), ardmes, colorant alimentaire (E160a ii),
stabilisants (E412, E415), amidon de tapioca/mais, humectant : glycérol.

Allergeénes:
Gluten (blé), soja. Peut contenir : CEufs, gluten (seigle, orge, avoine), sésame, noix, arachides.

Conseils d'utilisation

Les Rogalach sont emballés dans une boite adequat au four.

Prechauffer le four 2180 *c, retirer I'emballage et placer la boite contenant les patisserie dans le four pendat 12 a
18 minute. Les temps de cuisson peuvent varier en fonction de la puissance du four.

C'est prét a étre déguster bon appétit.

Analyse nutritionelle

calories 313 | matiére grasses totales 19g | gras saturé 10g | gras trans >0.5g | cholestérol Omg | sodium 465mg |
glucides 30g | sucres 2.5 | cuillere a café de sucre 0.75 | fibres alimentaires Og | protéines 5.4.

I
PRODUIT CARTON PALETTE
Poids net: 6kg Poids net: 6kg Nombre de cartons par couche:
Poids brut: kg Couches par palette:
Unités par carton: Cartons par palette:
Longueur: Dimensions: cm
Largeur:
Hauteur:

Date de modification: 4/6/2025
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